
Г1АЛ Г1АЙ  РЕСП УБЛ И КА РЕСП УБЛ И КА И НГУШ ЕТИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНОБРНАУКИ ИНГУШЕТИИ)

ПРИКАЗ

0? 6  0 3 , 2024 г. №

г. Назрань

Об итогах регионального этапа
всероссийской олимпиады ш кольников 2023/2024 учебного года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Республики Ингушетия «О проведении регионального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году» от 28.12.2023 г. 

№ 925-п в период с 10 января по 29 февраля 2024 года проведен 

региональный этап всероссийской олимпиады школьников по астрономии, 

английскому языку, физике, литературе, французскому языку, географии, 

немецкому языку, математике, основам безопасности и жизнедеятельности, 

русскому языку, информатике, биологии, общеетвознанию, истории, экологии, 

праву, экономике, технологии, химии, физической культуре, искусству 

(мировая художественная культура).

На основании сводных ведомостей результатов регионального 

этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного 

года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2023/2024 учебного года, согласно приложению №1.

2. Объявить благодарность Министерства образования и науки Республики 

Ингушетия заместителю министра образования и науки Республики Ингушетия 

Падиевой Зареме Султанхамитовне, начальнику отдела общего среднего



образования Мужехоевой Мадине Батыровне, региональному координатору 

всероссийской олимпиады школьников Евлоевой Заре Мухтаровне, главному 

специалисту отдела общего среднего образования Темирбиевой Любе 

Магометовне, главному специалисту отдела общего среднего образования 

Картоевой Фатиме Мурадовне, ведущему специалисту отдела национального 

образования Кулбужевой Асет Ибрагимовне, специалисту информационно

аналитического отдела Декажеву Магомедхану Мухматовичу, главному 

специалисту отдела общего среднего образования Ужаховой Зареме 

Хамытхановне, заместителю начальника Г осударственного казенного 

учреждения «Управление образования по г. Магасу и г. Назрань Республики 

Ингушетия» Зурабовой Розе Алиевне, заместителю начальника 

Государственного казенного учреждения «Управление образования по 

Назрановскому району Республики Ингушетия» Евлоевой Мадине 

Абдулхамитовне, главному специалисту Государственного казенного 

учреждения «Управление образования по г. Карабулаку, г. Сунже и 

Сунженскому району Республики Ингушетия» Базгиевой Розе Османовне, 

ведущему специалисту Государственного казенного учреждения «Управление 

образования по г. Малгобеку и Малгобекскому району Республики 

Ингушетия» Мержоевой Рулане Абабукаровна, руководителям 

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр 

образования г. Магас» Торшхоевой Марет Магомедовне, Государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №1 г. Назрань» 

Шадыжевой Марьям Борисовне, Государственного бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Республиканский детский 

технопарк «Кванториум» Яндиева Салману Султановичу, Г осударственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №19 г. Назрань» Арчаковой Марет Хусеновне, 

заместителю директора по научно-методической работе Государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя



общеобразовательная школа № 5 г. Сунжа» Евлоевой Лидии Магометовне, 

учителю географии Государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Карабулак» 

Мачукиевой Лизе Руслановне, учителю технологии Государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №1 г. Карабулак» Хашагульгову Мустафе 

Хасултановичу, педагогу дополнительного образования Государственного 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №1 г. Карабулак» Тутаевой Хяди Магомедовне, 

секретарю Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа №6 с.п. Экажево» Евлоевой Хаве 

Якубовне, учителю, информатики Государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 

с.п. Экажево» Муталиевой Хяди Хамзатовне, педагогу-библиотекарю 

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №2 с.п Сурхахи» Тангиевой Розе Османовне, 

учителю ингушского языка Государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 

с.п. Экажево» Сапралиевой Фатиме Магомедовне, педагогу дополнительного 

образования Г осударственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5 г. Назрань» Ханиевой 

Макке Ахмедовне., за содействие в организации проведения регионального 

этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года и 

обеспечения условий ее проведения.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр Э.И. Бокова



Приложение №1 
к приказу Министерства 
образования и науки 
Республики Ингушетия

от # 3  2024 г.

Список победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года

№ Фамилия Имя Отчество Общеобразовательное учреждение Класс Тип
диплома

Русский язык

1.
Хасиева Айша Магомедовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей-детский сад г.Магас"

9 призер

2.
Арапиев Имран Баширович

Г осударственное бюджетное общеобразоватлеьное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
с.п. Экажево 10 призер

3.
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1

Алисханова Амина Магомет-Салиевна г.Карабулак" 10 призер

4.
Яндиева Амина Амирхановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" 11

призер

5.
Хашиева Раяна Харомовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №6 
г.Сунжа" 11

призер

6. Дуров Ибрагим Мустафаевич
Г осударственное автоомное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Назрань " 11

призер

7. Акаев Анзор Исраилович Г осударственное бюджетное общеобразовательное 11 призер



учреждение кадетская школа "горский кадетский 
корпус им.А.Цароева"

8.
Бекова Дали Хусеновна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№12 с.п.Инарки" 11

призер

9.
Целоева Лейла Азраиловна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
г.Назрань" 11

призер

10. Хасиева Марьям Магомедовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей Детский сад г.Магас" 11

призер

Французский язык

11.
Марзиева Амина Ибрагимовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г. Карабулак им. А.Б. Дошаклаева" 9 призер

12.
Хашиева Мариям Яхияевна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г. Карабулак им. А.Б. Дошаклаева" 9 призер

13.
Мурадова Макка Магомедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г. Карабулак им. А.Б. Дошаклаева" 9 призер
Г осударственное бюджетное общеобразовательное

14.
Вахарова Айша Магомедовна

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г. Сунжа" 9 призер

15.
Гарданова Разия Жамаудиновна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п. Плиево" 9 призер

16.
Кодзоева Алия Анзоровна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г. Карабулак им. А.Б. Дошаклаева» 9 призер

17. Бабхоева Айна Магомедовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 И призер



с.п. Плиево»
Немецкий язык

18.
Оздоева Аза Беслановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 
г. Сунжа» 10 призер

19.
Бузуртанова Рафида Аслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г. Карабулак» 10 призер

20.
Медарова Камила Руслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г. Карабулак» 10 призер
Английский язык

21.
Чемурзиева Асият Муратовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
г.Назрань" 9 призер

22. Экажева Медина Русланбековна
Г осударственное автономное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Назрань"

9 призер

23.
Иналова Марима Алихановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Сунжа"

9 призер

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 9 призер
Z4. Хасиева Айша Магомедовна учреждение "Лицей-детский сад г.Магас"

25.
Чаниева Динара Магомет-Башировна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак"

9 призер

26. Ахриева Амина Магомедовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Центр образования г.Магас"

9 призер

27.
Даурбекова Мадина Мурадовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Сунжа"

9 призер

28. Кодзоева Дали Адамовна Г осударственное бюджетное общеобразовательное 9 призер



учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
с.п.Кантышево"

29.
Яндиева Сафия Аслановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак"

9 призер

30.
Г анижев Магомед Аюпович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Назрань"

9 призер

31. Г оршенева Динара Владиславовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия "Марем" г.Магас"

9 призер

32.
Зязикова Амина Идрисовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Сунжа"

9 призер

33.
Бидери

Саид-
Ахмед Алиевич

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак"

9 призер

34. Султыгова Алия Артуровна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей-детский сад г.Магас"

9 призер

35. Кодзоева Муслима Адамовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 10 призер
Г осударственное бюджетное общеобразовательное

36.
Бекова Амина Беслановна

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Сунжа" 10 призер

37.
Батаева Хава Руслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 10 призер

38. Маматиева Сули Магомедовна
Г осударственное автономное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Назрань" 10 призер

39.
Бачалова Самира Юсуповна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Назрань" 10 призер



40.
Хутиева Алия Умаровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Назрань" 10 призер

41.
Албогачиева Асият Магомедбашировна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Назрань" 10 призер

42.
Дзаурова Ася Магомедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№15 г.Назрань" 10 призер

43.
Муталиева Эсет Исраиловна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №9 
г.Назрань" 10 призер

44. Албогачиев Тимур Асланбекович
Г осударственное автономное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Назрань" 11 победитель

45. Хашагульгов Исмаил Магомедович
Г осударственное автономное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Назрань" 11 победитель

46.
Аушева Динара Хамзатовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Магас" 11 победитель

47.
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3

Марзаганова Хава Султан-Г иреевна г.Карабулак" 11 победитель

48.
Алиев Илисхан Багаудинович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 11 призер

49.
Евлоева Хава Ахмедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Назрань" 11 призер

50.
Чаплоева Алина Руслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" 11 призер



51. Евлоева Тамара Борисовна
Государственное автономное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Назрань" 11 призер

52. Озиев Ахмед Русланович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 11 призер

53. Бузуртанова Аза Султановна
Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 11 призер

54. Богатырев Адам Казбекович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 11 призер

55.
Курскиева Зарета Батыровна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5 
г.Малгобек" 11 призер

56.
Томова Амира Саидовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 11 призер

57.
Арсамакова Алья Мурадовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 11 призер

58.
Барахоева Раяна Вахаевна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" 11 призер

Математика

59.
Г иреева Марьям Руслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Кантышево" 9 призер

60.
Добриев Магомед Назирович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа- 
детский сад №1 с.п.Кантышево" 9 призер

61. Муцольгова Хадижа Эльбердовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение" Лицей №1 г.Назрань" 9 призер

62. Бесаев Тимур Илезович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа№1 9 призер



г.Карабулак"

63.
Озиев Абубакар Асланбекович

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №7 
г.Назрань" 9 призер

64. Цечоев Исмаил Мухаметович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение'Тимназия Назрановского района" 9 призер

65. Тангиев Алихан Ахмедович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение" Лицей №1 г.Назрань" 10 призер

66.
Яндиева Мадина Амирхановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" 10 призер

67.
Аушев Рамазан Асланович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа - 
детский сад№1 с.п.Кантышево" 10 призер

68.
Дидигов Дени Микаилович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа№3 
г.Карабулак" 10 призер

69.
Евлоева Раяна Юсуповна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак" 10 призер
Г осударственное бюджетное общеобразовательное

70.
Г аздиева Мария Хас-Магометовна

учреждение"Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" 10 призер

71.
Кодзоева Румина Магомедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак" 10 призер

72. Танкиев Умар Исмаилович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение'Тимназия "Марем" г.Магас" 11 призер

73. Хасиева Марьям Магомедовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Лицей -детский сад г.Магас"

11
призер

74. Бекова Дали Хусеновна Г осударственное бюджетное общеобразовательное 11 призер



учреждение"Средняя общеобразовательная школа 
№12 с.п.Инарки"

75. Даурбеков Адам Ибрагимович
Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Центр образования г.Магас"

11
призер

76. Татриева Далила Мустафаевна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение'Тимназия Назрановского района"

11
призер

77. Бузуртанов Адам Магомедович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань"

11
призер

78.
Дудургов Магомед Русланович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
с.п. Плиево"

11

призер

79. Мальсагов Абдурахим Даудович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение'Тимназия "Марем" г.Магас"

11
призер

80.
Аушев Хасан Бесланович

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Карабулак"

11

призер

81.
Торшхоева Хади Руслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Сунжа"

11

призер

82.
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №3

11

Алиев Илисхан Багаудинович г.Карабулак" призер

83.
Дзейтов Магомед Тамерланович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Назрань"

11

призер
Физика

84.
Алиев Илез Багаудинович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 9 призер

85. Балаев Илес Магомедович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 9 призер



г.Магас"

86.
Мархиева Аишат Исаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 10 призер

87. Зурабов Михаил Тимурович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей - детский сад г.Магас" 10 призер

88. Маматиев Абдул-Бек Магомедович
Г осударственное автономное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Назрань" 10 призер

89.
Дзаурова Хеди Курейшевна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа - 
детский сад №1 с.п. Кантышево" 11 призер

90.
Муталиева Аминат Ахметовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п. Экажево" 11 призер

91.
Дзейтов Магомед Тамерланович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Назрань" 11 призер

Астрономия

92.
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Кантышево"

Олигова Диана Мухарбековна 10 призер

93.
Джакалов Назарбек Шамханович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5 
г.Сунжа" 11 призер

94.
Албакова Раяна Хасановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа- 
детский сад №1 с.п.Кантышево" 11 призер

Литература

95. Картоев Магомед Хамзатович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия Назрановского района" 9 призер



96. Г аздиева Хава Магометовна
Государственное автономное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Назрань" 9 призер

97. Булгучева Алия Адамовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Малгобек им.С.Чахкиева" 9 призер

98.
Бекова Лейла Беслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа- 
детский сад №1 с.п.Кантышево" 9 призер

99.
Доценко Татьяна Евгеньевна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Магас" 10 победитель

100.
Богатырева Ясмина Магомедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 10 призер

101. Аушева Айша Арсамаковна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 10 призер

102.
Дзангиева Заира Мустафаевна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №6 
г.Назрань" 10 призер

103.
Бачалова Самира Юсуповна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Назрань" 10 призер

104. Тангиева Мадина Робертовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Центр образования г.Магас" 10 призер

105.
Аушев Ибрагим Магомедович

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак им.А.Х.Бокова" 10 призер

106.
Г андалоева Хадиджа Ибрагимовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Малгобек 
им.С.Чахкиева" 10 призер

107. Ведзижева Алия Эмировна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 11 победитель



с.п.Плиево"

108.
Яндиева Амина Амирхановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" 11 победитель

109.
Ханиева Ханифа Хасановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№18 г.Малгобек" 11 призер

ПО.
Цечоева Раяна Мовсаровна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
детский сад №11 г.Назрань" 11 призер

111.
Алмазов Ибрагим Магомедович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
с.п.Плиево им.М-С.А.Плиева" 11 призер

112.
Мерешкова Хава Билановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 11 призер

113.
Илиева Джамиля Джабраиловна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
с.п.Кантышево" 11 призер

114.
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4

Экажева Макка Башировна с.п.Экажево" 11 призер

115.
Плиева Айна Амирхановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Плиево" 11 призер

116. Г алаева Лина Тимуровна
Г осударственное автономное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Назрань" 11 призер

История

117.
Алисханова Амина Магомет-Салиевна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак " 10 призер



118.
Камурзоев Ахмед Магомедович

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение кадетская школа «Горский кадетский 
корпус им. А.Д.Цароева» 10 призер

119. Мизиев Рашид Саит-Алиевич
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей детский сад г.Магас " 11 призер

120.
Акаев Анзор Исраилович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение кадетская школа "Горский кадетский 
корпус им. А.Д.Цароева" 11 призер

121.
Г орбаков Абдала Мусаевич

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№28 с.п.Южное" 11 призер

122.
Хашиев Адам Ахмедович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение кадетская школа "Горский кадетский 
корпус им. А.Д.Цароева" 11 призер

123.
Хамхоева Хава Руслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак" 11 призер

124.
Тумгоева Хава Магамедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
с.п.Троицкое" 11 призер

Обществознание

125.
Бидери

Саид-
Ахмед Алиевич

Госудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 9 призер

126.
Эсмурзиев Батыр Юсупович

Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №6 
с.п.Экажево" 9 призер

127.
Мургустова Фатима Руслановна

Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Основная общеобразовательная школа 
№3 с.п.Троицкое" 9 призер

128. Торшхоева Амина Магомедовна Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 9 призер



учреждение "Основная общеобразовательная школа 
№3 с.п.Троицкое"

129.
Цечоева Малика Абдулаевна

Госудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Основная общеобразовательная школа 
с.п.Али-Юрт" 9 призер

130.
Балаева Хадижа Исламовна

Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п.Экажево" 10 призер

131.
Куштова Аза Курейшевна

Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Троицкое" 10 призер

132.
Аушев Абубакар Баширович

Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
г.Назрань" 10 призер

133. Тангиев Алихан Ахмедович
Госудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 10 призер

134.
Гагиева Лариса Сергеевна

Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 10 призер

135.
Госудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение кадетская школа "Горский кадетский

Камурзоев Ахмед Магомедович корпус им. А.Д.Цароева" 10 призер

136.
Бекова Амина Беслановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Сунжа" 10 призер

137.
Оздоева Аза Беслановна

Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Сунжа" 10 призер

138.
Дурова Сафият Ахмедовна

Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№19 с.п.Сагопши" 10 призер



139. Мизиев Рашид Саид-Алиевич
Госудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей-детский сад г.Магас" 11 призер

140.
Хашиев Адам Ахмедович

Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение кадетская школа "Горский кадетский 
корпус им. А.Д.Цароева" 11 призер

141. Мальсагов Абдурахим Даудович
Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия "Марем" г.Магас" 11 призер

142. Даурбеков Адам Ибрагимович
Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Центр образования г.Магас" 11 призер

143.
Дуров

Мухаммед-
Али Иссаевич

Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак" 11 призер

144.
Арчаков Абдулла Алиханович

Г осудаственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№19 г.Назрань" 11 призер

Право

145. Г агиева Хава Исраиловна
Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия Назрановского района" 9 призер

146.
Могушкова Лейла Магомедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
г.Назрань" 9 поизео

147.
Опиев

Магометха
н Темирланович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5 
г.Сунжа" 9 призер

148.
Гиреева Марьям Руслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Кантышево" 9 призер

149.
Цечоева Хава Алисхановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Кантышево" 9 призер

150. Бидери Саид- Алиевич Г осударственное бюджетное общеобразовательное 9 призер



Ахмед учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак"

151.
Ужахова Алина Асланбековна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 9 призер

152. Торшхоева Ясмина Амировна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 11 призер

153.
Ахильгов Ахмед Адамович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 11 призер

154.
Котиев Исмаил Ахмедович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№12 с.п.Инарки им.А.М.Котиева" 11 призер

155. Хашагульгов
а Аминат Амирхановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п.Экажево" 11 призер

156.
Арчаков Абдулла Алиханович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№19 г.Назрань" 11 призер

157. Мухамед-
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная гимназия

Кодзоев Али Адамович №1 г.Карабулак им.А.Б.Дошаклаева" 11 призер

158.
Костоева Фатима Умаровна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак им.А.Х.Бокова" 11 призер

Искусство

159.
Часыгова Марет Магометовна

Г осударственное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак" 11 призер

160. Ахриев Имран Хасанович
Г осударственное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1 11 призер



г.Карабулак"

161. Тумгоева Хава Магомедовна
Государственное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №7 г.Назрань" 11 призер

162.
Муталиева Лимара Ибрагимовна

Г осударственное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №3 с.п. 
Экажево" 11 призер

Химия

163. Доурбеков Магомед Заудинович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 9 призер

164.
Кодзоева Рабия Магометовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
с.п.Яндаре" 9 призер

165. Тангиева Камила Магометовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 9 призер

166.
Плиева Тамара Бекхановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак" 9 призер

167. Кукурхоева Айша Адамовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 10 победитель

168. Кодзоева Муслима Адамовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 10 призер

169. Мальсагова Зухра Амирхановна
Г осударственное автономное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Назрань" 10 призер

170. Тумгоева Ясмина Тамерлановна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 11 призер

171.
Яндиева Мадина Амирхановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" 11 призер

172.
Дуров Саладдин Хамзатович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5 
г.Малгобек" 11 призер



173.
Льянова Алия Хамидовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак" 11 призер

174. Танкиева Асия Исмаиловна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия "Марем" г.Магас" 11 призер

175. Сукиева Хава Камбулатовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия Назрановского района" 11 призер

176. Богатырев Адам Казбекович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 11 призер

177.
Яндиева Ася Багаудиновна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" 11 призер

178. Бопхоева Ясмина Артуровна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия Назрановского района" 11 призер

179. Цицкиева Аминат Хароновна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 11 призер

Биология

180.
Махлоева Мадина Магомедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Сунжа" 9 победитель
Г осударственное бюджетное общеобразовательное

181.
Долова Рабия Муссаевна

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Магас" 9 победитель

182.
Г айсанова Амина Адамовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№22 с.п. Верхние Ачалуки" 9 призер

183.
Торшхоева Амина Магомедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 9 призер

184. Мургустова Фатима Руслановна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 9 призер



с.п.Троицкое"

185.
Добриева Аида Сулимановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
г.назрань" 10 призер

186.
Дзангиева Заира Мустафаевна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6 
г.Назрань» 10 призер

187.
Мерешкова Амина Алихановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Назрань» 10 призер

188.
Яндиева Мадина Амирхановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" 11 победитель

189.
Хаматханова Сафия Иссаевна

Еосударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак"

11

призер

190.
Дуров Саладдин Хамзатович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5 
г.Малгобек"

11

призер

191.
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа

11

Г орбаков Абдала Мусаевич №28 с.п.Южное" призер

192.
Евлоева Хава Мусаевна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г.Карабулак им.А.Б.Дошаклаева"

11

призер

193.
Евлоева Самира Магомедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак"

11

призер

194.
Муталиева Лимара Ибрагимовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
с.п.Экажево"

11

призер



195. Бопхоева Ясмина Артуровна
Г осу дарственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия Назрановского района"

11
призер

196. Дуров Ибрагим Мустафаевич
Государственное автономное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Назрань"

11
призер

197.
Темурзиева Сафия Муратовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Сунжа"

11

призер

198. Наурузова Далия Аслановна
Г осударственное автономное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №1 г.Назрань"

11
призер

199.
Сейнароева Хяди Багаудиновна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Сунжа им.А.М.Калиматова"

11

призер

200.
Сейнароева Хадижа Магаметовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Сунжа им.А.М.Калиматова"

11

призер

201. Танкиева Асия Исмаиловна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия "Марем" г.Магас"

11
призер

202.
Марзаганова Хава Султан-Г иреевна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак"

11

призер
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 11

203.
Богатырева Амина Абдулхамидовна

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" призер

204.
Ахильгова Макка Адамовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г.Карабулак им.А.Б.Дошаклаева"

11

призер

205.
Мурадов Ислам Адамович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак"

11

призер
Экология

206. Султыгов Ахмед Юсупович Г осударственное бюджетное общеобразовательное 9 призер



учреждение"Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак"

207. Богатырёва София Джабраиловна
Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия Назрановского района" 9 призер

208. Г агиева Хава Исраиловна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение'Тимназия Назрановского района" 9 призер

209.
Аушева Милана Беслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа 
№19 г.Назрань" 9 призер

210.
Мурзабекова Лиана Юсуповна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Сунжа" 10 победитель

211. Цечоева Амина Казбековна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 10 победитель

212.
Лотырова Алима Исропиловна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г.Карабулак им.А.Б.Дошоклаева" 10 победитель

213. Кодзоева Муслима Адамовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 10 призер

214.
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная гимназия

Мусиева Ясмина Абдул-Саламовна №1 г.Карабулак им.А.Б.Дошоклаева" 10 призер

215.
Чемурзиева Ясмина Усмановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г.Карабулак им.А.Б.Дошоклаева" 10 призер

216. Албогачиева Индира Идрисовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Гимназия Назрановского района" 10 призер

217.
Точиева Мадина Адамовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г.Карабулак им.А.Б.Дошоклаева" 10 призер

218. Картоева Марем Магомедовна Г осударственное бюджетное общеобразовательное 11 призер



учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5 
с.п.Экажево"

219.
Колоева Амина Ахмедовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
г. Назрань" 11 призер

220.
Катаев Халим Магомет-Баширович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак" 11 призер

221.
Куркиев Али Хаджимурадович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак" 11 призер

222.
Куркиева Раяна Зубейровна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная №5 
с.п.Экажево" 11 призер

223.
Вышегурова Мадинат Усмановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа 
№19 г.Назрань" 11 призер

224.
Боков Адам Исмаилович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак" 11 призер

225.
Мурадов Ислам Адамович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак" 11 призер

226.
Кастоева Аминат Вахитовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак" 11 призер

227.
Тумгоева Самира Багаудиновна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак" 11 призер

228. Богатырев Адам Казбекович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань" 11 призер



229.
Торшхоева Мадина Рашидовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа№4 
с.п.Плиево им. М.-С. А. Плиева" 11 призер

230.
Чербижева Лиза Каурбековна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 11 призер

География

231.
Батыжева А шпат Анзоровна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №7 
с.п.Пседах" 9 призер

232.
Бекова Раиса Магомедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа 
№22 с.п.Верхние Ачалуки" 9 призер

233.
Бекова ои

Абоязитовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа 
№17 с.п.Верхние Ачалуки" 9 призер

234.
Даурбекова Мадина Мурадовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Сунжа" 9 призер

235. Абдул-
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение кадетская школа'Торский кадетский

Тумгоев Малик Ибрагимович корпус им.АД.Цароева" 10 призер

236.
Плиев Рамазан Урусханович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Магас" 10 призер

237.
Мусиева Ясмина Абдул-Саламовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение'Тимназия №1 г.Карабулак имени 
А.Б.Дошаклаева" 10 призер

238.
Чемурзиева Ясмина Усмановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение'Тимназия №1 г.Карабулак имени 
А.Б.Дошаклаева" 10 призер



239.
Г азиков Апти Хасмагометович

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа 
с.п.Долаково" 10 призер

240.
Ахильгов Шамиль Тимурович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение кадетская школа'Торский кадетский 
корпус им.АД.Цароева" 10 призер

241.
Бязиева Марияна Алихановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №5 
с.п.Экажево" 11 призер

242.
Цуров

Мухаммед-
Али Иссаевич

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак" 11 призер

243.
Вышегурова Мадинат Усмановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа 
№19 г.Назрань" 11 призер

244.
Мальсагов Муслим Бекханович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №7 
г.Назрань" 11 призер

245. Караджиева Лейла Ахметхановна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение" Лицей №1 г.Назрань" 11 призер

Технология

246.
Цечоева Хава Багаудиновна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Сунжа" 9 победитель

247.
Котикова Ясмина Юнусовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
г.Сунжа" 9 призер

248.
Г иреева Марьям Руслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Кантышево" 9 призер

249. Матиева Хава Умаровна Г осударственное бюджетное общеобразовательное 9 призер



учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак им.А.Х.Бокова"

250.
Аушева Марем АХмедовна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак им.А.Х.Бокова" 9 призер

251.
Евлоева Румина Алихановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
г.Сунжа" 9 призер

252.
Плиева Рабия Рустамовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Карабулак" 9 призер

253.
Г агиева Лейла Иссаевна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п.Али-Юрт" 9 призер

254.
Богатырева Залина Мусаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5 
с.п.Троицкое" 9 призер

255.
Хамхоева Сафина Магомедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5 
г.Карабулак" 9 призер
Государственное бюджетное общеобразовательное

256.
Евлоева Замира Анзоровна

учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№10 Назрань" 9 призер

257.
Евлоев Ислам Магомедович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак" 9 победитель

258.
Картоев Башир Бекханович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Экажево" 9 призер

259. Баркинхоев Хамзат Муслимович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 9 призер



с.п.Кантышево"

260.
Оздоева Аза Беслановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Сунжа" 10 победитель

261.
Илиева Рабия Абдул-Резаковна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
с.п.Плиево" 10 призер

262.
Г иреева Рабия Микаиловна

Еосударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
с.п.Плиево" 10 призер

263.
Латыров Муслим Зелимханович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак" 10

победитель

264.
Г агиева Джаннэт Руслановна

Еосударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п.Али-Юрт" 11 победитель

265.
Евлоева Раяна Магомедовна

Еосударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п.Али-Юрт" 11 призер

266.
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5

Муталиева Раяна Ахмедовна с.п.Экажево" 11 призер

267.
Аушев Рамазан Адамович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№19 г.Назрань" 11

победитель

268. Евлоев Амир Русланович
Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Центр образования г.Магас" 11 победитель
Физическая культура

269.
Е андалоева Фериде Беслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №8 
с.п.Сагопши" 9 победитель



270.
Мальсагова Медина Вахаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 9 призер

271.
Марзиев Ахматхан Исаевич

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Назрань" 9 призер

272.
Алмазов Эмир Г ириханович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №5 
с.п.Экажево" 9 призер

273.
Илиев Мухамед Исраилович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа 
№26 с.п.Зязиков-Юрт" 9 призер

274.
Агиева Танзила Тимуровна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №8 
с.п.Сагопши" 9 призер

275.
Аушев Рамазан Магомет-Рашидович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Сурхахи" 9 призер

276. Оздоева Медни Магометовна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение" Лицей №1 г.Сунжа" 9 призер

Z / /. Мальсагов
Хаджимура
д Тимурович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Лицей №1 г.Назрань" 9 призер

278.
Мальсагов Хамзат Русланович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Назрань" 9 призер

279.
Котиева Хава Бекхановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Карабулак" 9 призер

280. Яндиев Магомед Русланович
Г осударственное автономное общеобразовательное 
учреждение'Тимназия №1 г.Назрань" 9 призер

281. Султыгов Исропил Вахаевич Г осударственное бюджетное общеобразовательное 9 призер



учреждение"Средняя общеобразовательная школа 
№26 с.п.Зязиков-Юрт"

282.
Г апархоев Джабраил Исмаилович

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №1 
г.Карабулак" 10 победитель

283.
Г ариев Илез Исраилович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" 10 призер

284. Эсмурзиев Ибрагим Тамерланович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Лицей-детский сад г.Магас" 10 призер

285.
Осмиев

Магомед-
Башир Алиевич

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" 10 призер

286.
Галаев Ахмет Султанович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Магас" 10 призер

287. Могушков Азраил
Магомед-
Баширович

Г осударственное автономное общеобразовательное 
учреждение'Тимназия №1 г.Назрань" 10 призер

288.
Яндиев Багаудин Абдулхамидович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" 10 поизер

289.
Муцольгов Усман Абабукарович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа 
№19 г.Назрань" 10 призер

290.
Озиев Азраил

Мухумат-
Баширович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №8 
г.Назрань" 10 призер

291. Хамхоев Муслим Михаилович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей-детский сад г.Магас" 10 призер

292. Тазиева Раяна Хусеновна
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа 10 призер



№19 г.Назрань"

293.
Эсмурзиев

Магомед-
Сали Магомедович

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Назрань" 10 призер

294.
Олигов Абдаллах Алиханович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Магас" 10 призер

295.
Могушков Михаил Мурадович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение кадетская школа "Горский кадетский 
корпус им.А.Д.Цароева" 10 призер

296.
Котиков Курейш Русланович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п.Долаково" 10 призер

297.
Г андалоева Хава Муслимовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек" 10 призер

298.
Муружев Адам Рашидович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Барсуки" 10 призер

299.
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение" Средняя общеобразовательная школа №3

Дзагиев Магомед Джабраилович г.Малгобек" 11 победитель

300.
Колоев Муслим Асланович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №3 
с.п.Плиево" 11 призер

301.
Точиев Адам Муратович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа- 
детский сад с.п.Джейрах им.И.С.Льянова" 11 призер

302. Ярыжев Ислам Назирович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Центр образования г.Магас" 11 призер

303. Даурбекова Раяна Махмудовна Г осударственное бюджетное общеобразовательное 11 призер



учреждение"Средняя общеобразовательная школа №3 
г.Малгобек"

304.
Эсмурзиев

Магомед-
Хабиб Магомедович

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Магас" 11 призер

305. Пошев Абубакр Магомедович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение" Лицей №1 г.Назрань" 11 призер

306. Бузуртанов Адам Магомедович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение" Лицей №1 г.Назрань" 11 призер

307.
Тимурзиев Рашид Исаевич

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п.Долаково" 11 призер

308.
Яхьяев Саид-Хасан Арсенович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №7 
г.Сунжа" 11 призер

309. Тангиев Магомед Кулешевич
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Лицей №1 г.Назрань" 11 призер

310.
Чапанов

Магомед-
Башир Магометович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак" 11 призер

311.
Мусиев Илез Османович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п.Долаково" 11 призер

312.
Тумгоев Амаль Магомедович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение"Средняя общеобразовательная школа №6 
г.Сунжа" 11 призер

Основы безопасности жизнедеятельности

313.
Хасбулатова Седа Джамалайловна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
с.п.Пседах" 9 победитель

314. Кукиева Софият Анзаевна Г осударственное бюджетное общеобразовательное 9 призер



учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
с.п.Пседах"

315.
Батыжева Айшат Анзоровна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
с.п.Пседах" 9 призер

316.
Картоев Заур Заудинович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
с.п.Пседах" 9 призер

317.
Г аздиев Мухаммад Мусаевич

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№12 г.Назрань" 9 призер

318.
Цечоева Малика Абдулаевна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Основная общеобразовательная школа 
с.п.Али-Юрт" 9 призер

319.
Аушева Роза Хасановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
с.п.Мужичи" 9 призер

320.
Барханоева Дали Ибрагимовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
с.пЛндаре им.И.А.Барханоева" 9 призер
Г осударственное бюджетное общеобразовательное

321.
Сагова Хадиджа Ибрагимовна

учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Назрань" 9 призер

322.
Цечоева Хава Алисхановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Кантышево" 9 призер

323.
Акталиева Амина Аслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
с.п.Экажево" 9 призер

324. Балаев
Саид-
Ахмед Исламович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 9 призер



с.п.Экажево"

325.
Точиева Венера Руслановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п.Экажево" 9 призер

326.
Г аздиев Мухаммад Русланович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№19 г.Назрань" 9 призер

327.
Колоев Тимур Ахметович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа- 
детский сад №1 с.п.Кантышево" 9 призер

328.
Аушев Багаудин Исламович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5 
с.п.Экажево" 9 призер

329.
Хасбулатова Лина Джамалайловна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№25 с.п.Пседах" 10 победитель

330. Тавсултанов
а Ясмина Руслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
с.п.Пседах" 10 победитель

331.
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная гимназия

10

Марзиев Магомед Мусаевич №1 г.Карабулак им.А.Б.Дошаклаева" призер

332.
Оздоев Азраил Магометович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г.Карабулак им.А.Б.Дошаклаева"

10

призер

333.
Медов Мансур Анварович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5 
г.Сунжа"

10

призер

334.
Олигов Тагир Мусаевич

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Кантышево"

10

призер



335.
Сампиев Магомед Абдул-Назирович

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г.Карабулак им.А.Б.Дошаклаева"

10

призер

336.
Дзейтова Дениза Батыровна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п.Али-Юрт"

10

призер

337.
Беков Магомед Хусенович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Экажево"

10

призер

338.
Даурбеков Хаваж Тарханович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
с.п.Яндаре"

10

призер

339.
Оздоева Аза Беслановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Сунжа"

10

призер

340.
Ахильгов Шамиль Тимурович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение кадетская школа "Горский кадетский 
корпус им.А.Д.Цароева"

10

призер

341.
Газгиреев Расул Саид-Магомедович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№19 г.Назрань"

10

призер

342.
Хамхоев Турпал Биланович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная гимназия 
№1 г.Карабулак им.А.Б.Дошаклаева"

10

призер

343.
Г азгиреева Раяна Саид-Магомедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№19 г.Назрань"

10

призер

344.
Караджева Рабия Магомедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
с.п.Сурхахи" 10 призер

345. Бариева Хава Микаиловна Г осударственное бюджетное общеобразовательное 11 призер



учреждение "Средняя общеобразовательная школа №3 
с.п.Яндаре им.И.А.Барханоева"

346.
Боков Адам Исмаилович

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
г.Карабулак им.А.Х.Бокова"

11

призер

347.
Аушева Хава Магометовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа- 
детский сад№1 с.п.Кантышево"

11

призер

348.
Г айтукиева Мадина Багаудиновна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п.Галашки"

11

призер

349.
Эскиева Хеда Амуровна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
с.п.Пседах"

11

призер

350.
Г улиева Айна Султановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п.Галашки"

11

призер

351.
Алероева Далия Магомедовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
с.п.Пседах"

11

призер
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 11Зэ2. Орцханов Адам Русланович учреждение "Лицей №1 г.Назрань" призер

353. Бузуртанов Адам Магомедович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань"

11
призер

354.
Балоев Шамиль Ахметханович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
с.п.Пседах"

11

призер

355.
Албогачиев Ибрагим Мухарбекович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4 
с.п.Экажево"

11

призер
356. Точиева Джамиля Руслановна Г осударственное бюджетное общеобразовательное 11 призер



учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 
с.п.Али-Юрт"

357.
Сагов Исмаил Ибрагимович

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Назрань"

11

призер

358. Нальгиев Илез Магомедович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань"

11
призер

359. Аушев Абубакир Даудович
Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Лицей №1 г.Назрань"

11
призер

360.
Точиев Адам Муратович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа- 
Детский сад с.п.Джейрах им.И.С.Льянова"

11

призер

361.
Анцедоев Ахмед Аслангиреевич

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№19 г.Назрань"

11

призер

362.
Тимурзиева Диана Зелимхановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №5 
г.Сунжа"

11

призер

363.
Богатырева Лиана Алихановна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Сунжа"

11

призер

364.
Цечоев Ильяс Русланович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7 
г.Сунжа"

11

призер

365.
Г агиева Милана Асхабовна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Назрань"

11

призер

366.
Джандарова Далия Исропиловна

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа- 
детский сад №2 с.п.Долаково"

11

призер
367. Теркакиева Ясмина Магомедовна Г осударственное бюджетное общеобразовательное 11 призер



учреждение "Средняя общеобразовательная школа- 
детский сад №2 с.п.Долаково"

368.
Евлоева Ясмина Аслановна

Государственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 
г.Малгобек"

11

призер

369.
Дзортов Тамерлан Русланович

Г осударственное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа №8 
г.Назрань"

11

призер


